BIÊN BẢN HỦY HỒ SƠ

Số: ……/20…

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm 20…, tại:

Chúng tôi gồm:

, Chức danh:

, Chức danh:

Kính đề nghị:
 cho phép hủy các loại hồ sơ sau:
	STT
	Tên hồ sơ
	Mã số

Lý do:

	Ngày …… tháng …… năm 20…

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Đã tiến hành hủy các loại hồ sơ được phép hủy nêu trên bằng phương pháp:

Tại:
 lúc …… giờ ……. phút ngày …… tháng …… năm 20…

NGƯỜI HỦY
	BM 02.03 – Biên bản hủy hồ sơ